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PROTOKOLL ÖVER BRANDUNDERSÖKNING

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i X-by skola

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
Kjell Wahling, brandförsvar

UPPLYSNING OM BRANDEN
Måndagen den xx-xx-xx kl. 02.00 inkom larm om brand i X-by
skola. Tre minuter senare inkom automatiskt brandlarm Vid
brandförsvarets ankomst brann det kraftigt i byggnadens och även
inne i byggnaden. Två intilliggande mindre förråd var övertända
Vädret den aktuella dagen var vackert, soligt med måttliga till friska
syvästliga vindar.

BYGGNADSTEKNISK BESKRIVNING
Byggnaden utgörs av en byggnad i ett plan utan källare Byggnadens
fasad består av träpanel, taket klätt med plåt

BRANDFÖRLOPPET
Brandförloppet var häftigt och branden spred sig snabbt via taket
Skärmtaket var byggt av trä med undertak av träpanel. Yttertak av
plåt. Brandförloppet blev inledningsvis häftigt. Den västra gaveln
antändes snabbt varefter branden spred sig till taket. Branden hade
tidigt fått fäste i dolda utrymmen mellan ytter- och innerväggar samt i
de brännbara bjälklagen. Rökutvecklingen var kraftig 

UNDERSÖKNINGEN
Undersökningen påbörjades redan under pågående räddningsinsats,
och fortsatte dagen efter. Vittnen kunde höras på platsen, och
byggnaden fotodokumenterades. Branden upptäcktes inte med det
samma beroende på tiden på dygnet vilket medförde att branden fick
ett ordentligt fäste innan den upptäcktes av närboende. Troligen har
branden anlagts i de fristående förråden, spridit sig med vinden till
skolbyggnaden. Polisens tekniska rotel gör en närmare undersökning
med stöd av SKL, Statens kriminaltekniska laboratorium Mycket
troligt är att branden är anlagd, dessutom på flera platser. Polisens
sökhundar dresserade på brännbara vätskor markerade på flera
platser. Prover togs för närmare undersökning. 

SLUTSATS
Anlagd brand i skolbyggnader är ett ökande problem. På denna skola
har det hänt flera gånger tidigare. Trots att byggnaden var försedd
med inbrottslarm och automatiskt brandlarm blev byggnaden
totalskadad. Även ökad bevakning genomförs i området. Trots dessa
åtgärder inträffade denna brand.
 


